
VHB NRW Formular 412

01/2020 Auftragsbekanntmachung Öffentliche Ausschreibung
  

 1 17.12.2024 10:32 Uhr - VMS 12.0.0.1212

Auftragsbekanntmachung
Aktenzeichen: ---

Vergabe-Nr.: 2024-005

Bezeichnung des Verfahrens: Nutzbarmachung Realschule; hier:
Lieferung Beleuchtungskörper

1. Art der Vergabe

Öffentliche Ausschreibung nach § 9 UVgO

2. Bezeichnung der zur Angebotsabgabe auffordernden Stelle

Bezeichnung

Stadt Würselen/ S30/ ZVS 

Postanschrift

Morlaixplatz 1, 52146 Würselen 

Zu Händen von Frau Nicole Reichert

Fax +49 240549939565

Telefon +49 2405671602

E-Mail-Adresse nicole.reichert@wuerselen.de

Hauptadresse (URL) http://www.wuerselen.de

3. Bezeichnung der den Zuschlag erteilenden Stelle

Wie Ziffer 2

Adresse

4. Bezeichnung der Stelle, bei der die Angebote einzureichen sind

Wie Ziffer 2

Adresse

Elektronische Angebote werden über den Vergabemarktplatz des Landes NRW eingereicht.

5. Form der Angebote

 Zugelassen ist: die Abgabe

elektronischer Angebote ausschließlich unter https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/
VMPSatellite/notice/CXVHYH5YTYQ0CFNQ

der Angebote in Schriftform.

6. Art und Umfang der Leistung sowie Ort der Leistungserbringung

 Lieferung von Beleuchtungskörpern; hier 320 Stück LED-Panel Anbauleuchten

Erfüllungsort:

Realschule Tittelstraße, Tittelstraße 63, 52146 Würselen

7. ggf. Anzahl, Größe und Art der einzelnen Lose

 Eine Aufteilung in Lose wird nicht vorgenommen.

8. ggf. Zulassung von Nebenangeboten

 Nebenangebote werden nicht zugelassen.

9. etwaige Bestimmungen über die Ausführungsfrist

 Die Lieferungen sollen ab 02/2025 in mehreren Einzelabrufen - gem. Baufortschritt des AG -
erfolgen.

https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXVHYH5YTYQ0CFNQ
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXVHYH5YTYQ0CFNQ


VHB NRW Formular 412

01/2020 Auftragsbekanntmachung Öffentliche Ausschreibung
  

 2 17.12.2024 10:32 Uhr - VMS 12.0.0.1212

10. Elektronische Adresse, unter der die Vergabeunterlagen abgerufen werden können oder die
Bezeichung und die Anschrift der Stelle, die die Vergabeunterlagen abgibt oder bei der sie
eingesehen werden können

Adresse zum elektronischen Abruf:

https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXVHYH5YTYQ0CFNQ/
documents

Hinweise zu Maßnahmen zum Schutz der Vertraulichkeit sind den Nutzungsbedingungen des
Vergabemarktplatzes NRW zu entnehmen.

Anschrift der Stelle

Wie Ziffer 2

Adresse

11. Ablauf der Angebotsfrist

 14.01.2025 09:00 Uhr

12. Ablauf der Bindefrist

13.02.2025

13. Höhe geforderter Sicherheitsleistungen

 

14. Wesentliche Zahlungsbedingungen oder Angabe der Unterlagen, in denen sie enthalten sind

 Keine Vorauszahlungen, Die Beleuchtungskörper können entweder gemäß der gelieferten
Einzelabrufe in Rechnung gestellt werden oder aber nach Abschluss aller Einzelabrufe

15. Vorzulegenden Unterlagen

Mit dem Angebot vorzulegende Unterlagen

Sonstige Unterlagen:
- CE-Kennzeichnung (mittels Dritterklärung vorzulegen): Konformitätserklärung/ CE-

Kennzeichnung

16. Angabe der Zuschlagskriterien

Wertungsmethode: Niedrigster Preis.

18. Sonstiges

 Bieterfragen können zwischen dem 19.12.2024 und dem 06.01.2025 nicht beantwortet werden.

Eine Beantwortung aller eingegangenen Fragen erfolgt am 06.01.205

Frist zur Einreichung von Aufklärungsfragen: 06.01.2025

 

 Teilnahmebedingungen

 Angaben und Formalitäten, die erforderlich sind, um die Befähigung und Erlaubnis zur
Berufsausübung zu überprüfen:

 vgl. Vergabeunterlagen

 Angaben und Formalitäten, die erforderlich sind, um die Einhaltung der Auflagen zur
wirtschaftlichen und finanziellen Leistungsfähigkeit zu überprüfen:

 vgl. Vergabeunterlagen

 Angaben und Formalitäten, die erforderlich sind, um die Einhaltung der Auflagen zur
technischen und beruflichen Leistungsfähigkeit zu überprüfen:

 vgl. Vergabeunterlagen

 

 Bekanntmachungs-ID: CXVHYH5YTYQ0CFNQ

https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXVHYH5YTYQ0CFNQ/documents
https://www.vergaben-wirtschaftsregion-aachen.de/VMPSatellite/notice/CXVHYH5YTYQ0CFNQ/documents


VHB NRW Formular 412

01/2020 Auftragsbekanntmachung Öffentliche Ausschreibung
  

 3 17.12.2024 10:32 Uhr - VMS 12.0.0.1212


